

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาวรวม 330 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.รวมไม่น้อยกว่า 1,980.00 ตร.ม.

สถานที่ รร.เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง ๑ ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ลิตรละ 30.00-30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานวิศวกรรมโครงสร้าง	1,000,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,000,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1,980.00 ตร.ม. เฉลี่ย 505.05

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวอรนลิน สีสากิทรเดช) ปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนพพร จุมปูอา) จนท.วิเคราะห์นโยบายและแผน
- (ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน สีสากิทรเดช) ปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายแจ็ก ธิสงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

บาท/ตร.ม.

สรุปการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาวรวม 330 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.รวมไม่น้อยกว่า 1,980.00 ตร.ม.

สถานที่ รร.เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง ๑ ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	807,837.30	1.2726	1,028,053.75	Factor F งานอาคาร
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,980.00 ตร.ม.
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			1,031,053.75	
	คิดเพียง			1,000,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 1,980.00 ตร.ม. เฉลี่ย 505.05 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนพพร จุ่มป้อ) จนท.วิเคราะห์นโยบายและแผน

แบบรายการประมาณการ

เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาวรวม 330 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.รวมไม่น้อยกว่า 1,980.00 ตร.ม.

สถานที่ รร.เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง ๑ ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ลิตรละ 27.69 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานปรับเกรดพื้นที่ (ขนาดกลาง)	2,310.00	ตร.ม.	-	-	3.33	7,692.30	7,692.30	
	งานทราดยาบรองพื้น	123.00	ลบ.ม.	200.00	24,600.00	99.00	12,177.00	36,777.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ str.240ksc.)	297.00	ลบ.ม.	1,663.00	493,911.00	436.00	129,492.00	623,403.00	
	-Wire Mesh Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x0.20 ม.#	1,980.00	ตร.ม.	35.00	69,300.00	5.00	9,900.00	79,200.00	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	35.00	เส้น	315.00	11,025.00	47.00	1,645.00	12,670.00	
	งานไม้แบบ	90.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,970.00	11,970.00	
	- ไม้แบบ (60%)	54.00	ลบ.พ.	250.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	งานรอยต่อ Joint	500.00	ม.	25.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	งานดินถมพร้อมบดอัด	80.00	ลบ.ม.	100.00	8,000.00	-	-	8,000.00	บดอัดแน่น
	งานดินถมไหล่ทาง	25.00	ลบ.ม.	75.00	1,875.00	10.00	250.00	2,125.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							807,837.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนพพร จุ่มป้อ) จนท.วิเคราะห์นโยบายและแผน

